
NOVINKA – UMYVADLA YARD



NOVÁ ŘADA UMYVADEL YARD



PROČ PŘINÁŠÍME 
TUTO NOVINKU 
NA TRH?

Na trhu chybí solitérní keramická umyvadla se zapuštěnou 
odkládací plochou => praktičnost zapuštěné odkládací 
plochy omezuje vizuální smog nevyhnutelně vznikající v 
koupelně, „vystavené“ předměty nemohou spadnout do 
umyvadla



• Kompletní nová řada umyvadel se zapuštěnou odkládací plochou, která lze kombinovat 
i s nábytkem – fúze mezi solitérním a nábytkovým umyvadlem 

• Různé sestavy jsou kombinovatelné do všech prostředí

• Široký výběr rozměrů umyvadel

• Umyvadla jsou první součástí plánované série výrobků, které v budoucnu zahrnou i 
nábytek, další druh umyvadla (umyvadlo s obdélníkovou odkládací plochou a 
obdélníkovým nábytkem) a vany s několika variantami odkládacích polic

• Vysoká marže pro obchodníka

PROČ MÍT TUTO NOVINKU V SORTIMENTU?



Kolekce Yard vznikla nejen na základě detailní rešerše
situace na trhu, ale i díky bohatým zkušenostem studia
Vrtiška & Žák z vytváření soukromých a komerčních
interiérů.

Podle zapuštěné a ohraničené plochy mezi umyvadlem a
stěnou vznikl název Yard – prostor chráněný minimálně ze
dvou stran (v případě rohového umyvadla ze tří stran),
dvorek, místo, které je moje, kde chci mít pořádek, privátní
prostor na odkládání věcí.

Důležitou a nedílnou součástí umyvadel je konzole
k umyvadlu - technická nezbytnost povýšená na designový
detail. Funguje jako technicistní prvek, podporuje kruhový
charakter umyvadel, vizuálně podporuje designový výraz
setu – ve stejnobarevné kombinaci s baterií a sifonem
funguje nejlépe. Produkt je tak dotažen doslova ze všech
stran.

DESIGN



UMYVADLA YARD

280 C 450 C 400 600 800



KONZOLE YARD

280 C 450 C

400

600 800



Rohové kulaté umývátko YARD 280 C

UMÝVÁTKO YARD 280 C

Materiál: keramika
Barevné provedení: bílá
Montáž: na konzoli YARD 280 C
Přepad: ne
Otvor pro baterii: ano
Rozměry (ŠxHxV): 280x280x125 mm
Záruka: 5 let
Doporučené příslušenství: umyvadlová pileta pevná 

chrom/černá/bílá + sifon chrom/černý



Rohové kulaté umyvadlo YARD 450 C

UMYVADLO YARD 450 C

Materiál: keramika
Barevné provedení: bílá
Montáž: na konzoli YARD 450 C
Přepad: ne
Otvor pro baterii: ano
Rozměry (ŠxHxV): 450x450x125 mm
Záruka: 5 let
Doporučené příslušenství: umyvadlová pileta pevná 

chrom/černá/bílá + sifon chrom/černý



Kulaté umyvadlo YARD 400

UMYVADLO YARD 400

Materiál: keramika
Barevné provedení: bílá
Montáž: na konzoli YARD 400
Přepad: ne
Otvor pro baterii: ano
Rozměry (ŠxHxV): 405x500x125 mm
Záruka: 5 let
Doporučené příslušenství: umyvadlová pileta pevná 

chrom/černá/bílá + sifon chrom/černý



Oválné umyvadlo YARD 600

UMYVADLO YARD 600

Materiál: keramika
Barevné provedení: bílá
Montáž: na konzoli YARD 600
Přepad: ne
Otvor pro baterii: ano
Rozměry (ŠxHxV): 605x500x125 mm
Záruka: 5 let
Doporučené příslušenství: umyvadlová pileta pevná 

chrom/černá/bílá + sifon chrom/černý



Oválné umyvadlo YARD 800

UMYVADLO YARD 800

Materiál: keramika
Barevné provedení: bílá
Montáž: na konzoli YARD 800
Přepad: ne
Otvor pro baterii: ano
Rozměry (ŠxHxV): 805x500x125 mm
Záruka: 5 let
Doporučené příslušenství: umyvadlová pileta pevná 

chrom/černá/bílá + sifon chrom/černý



Konzole k umývátku YARD 280 C

KONZOLE YARD 280 C

Materiál: nerez, lakovaný kov
Barevné provedení: bílá mat

nerez
černá mat

Rozměry: 221x221x70 mm
Záruka: 5 let



Konzole k umyvadlu YARD 450 C

KONZOLE YARD 450 C

Materiál: nerez, lakovaný kov
Barevné provedení: bílá mat

nerez
černá mat

Rozměry: 341x341x70 mm
Záruka: 5 let



Konzole k umyvadlu YARD 400

KONZOLE YARD 400

Materiál: nerez, lakovaný kov
Barevné provedení: bílá mat

nerez
černá mat

Rozměry: 178x382x70 mm
Záruka: 5 let



Konzole k umyvadlu YARD 600

KONZOLE YARD 600

Materiál: nerez, lakovaný kov
Barevné provedení: bílá mat

nerez
černá mat

Rozměry: 375x380x70 mm
Záruka: 5 let



Konzole k umyvadlu YARD 800

KONZOLE YARD 800

Materiál: nerez, lakovaný kov
Barevné provedení: bílá mat

nerez
černá mat

Rozměry: 575x380x70 mm
Záruka: 5 let



YARD – UMYVADLA 
SIČ Výrobek Dostupnost

XJX01228000 umývátko Yard 280 C keramické white 02/2022

XJX01245000 umyvadlo Yard 450 C keramické white 02/2022

XJX01240002 umyvadlo Yard 400 keramické white 02/2022

XJX01260002 umyvadlo Yard 600 keramické white 02/2022

XJX01280002 umyvadlo Yard 800 keramické white 02/2022



YARD - KONZOLE
SIČ Výrobek Dostupnost

X01774 Konzole Yard 280 C white 02/2022

X01775 Konzole Yard 450 C white 02/2022

X01776 Konzole Yard 400 white 02/2022

X01777 Konzole Yard 600 white 02/2022

X01778 Konzole Yard 800 white 02/2022

X01779 Konzole Yard 280 C black 02/2022

X01780 Konzole Yard 450 C black 02/2022

X01781 Konzole Yard 400 black 02/2022

X01782 Konzole Yard 600 black 02/2022

X01783 Konzole Yard 800 black 02/2022

X01784 Konzole Yard 280 C stainless 02/2022

X01785 Konzole Yard 450 C stainless 02/2022

X01786 Konzole Yard 400 stainless 02/2022

X01787 Konzole Yard 600 stainless 02/2022

X01788 Konzole Yard 800 stainless 02/2022



VIZUALIZACE

Vizualizace budou k dispozici po uvedení 
výrobků na trh v databázi RAVAK
https://docs.ravak.eu

Pro přihlášení použijte tyto přihlašovací údaje:
login: ravak
heslo: visu2020



RAVAK a.s.
Obecnická 285
261 01 Příbram 
Česká republika

info@ravak.com
www.ravak.cz


